Município de Leiria
Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Ofício n.º:

Exmo.(s) senhor(es) Administrador(es)/Gerentes
das entidades

Contec - Construção e Engenharia, S.A.

Construções Vieira Mendes, Lda.

Cimalha - Construções da Batalha, S.A.

N/ ref.ª: Pendente 399120

ASSUNTO: Notificação de não adjudicação.

CONCURSO PÚBLICO N.º 20/2021/DICP – T – 22/2021 – REQUALIFICAÇÃO E BENEFICIAÇÃO
DA RUA DA BOLEIRA – SOUTO DE CIMA – CARANGUEJEIRA (Código CPV 45233141-9)

Nos termos do n.º 2 do artigo 79.º do Código dos Contratos Públicos, e tendo por base o relatório preliminar e

relatório final elaborados pelo júri do procedimento, aprovados por deliberação da Câmara Municipal de Leiria

em 27 de abril de 2021, ficam V. Exas. notificados da decisão de não adjudicação e, consequentemente, a

extinção do procedimento em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL / A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

 A Gestora do processo: HR

2021,EXP,S,32,24383 - 28-04-2021

http://www.cm-leiria.pt/

		2021-04-28T16:54:11+0100